國立中央大學　函
地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：葉姍霈
電話：(03)4227151分機65670
電子信箱：sunpei@mporg.tw

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國110年9月9日
發文字號：中大地長字第1104000615號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：航行布告_附件

主旨：函請貴中心協助辦理航船布告事宜，敬請查照惠復。
說明：
一、本校為執行國家中山科學研究院委託「高頻陣列雷達觀測資

料驗證」乙案，擬於110年9月20日~110年10月30日期間在北
部海域布設測波浮標，詳細形式與錨定點位如附件所示。

二、本案使用碟形測波浮標直徑50公分，具夜間警示裝置，請轉
知所屬會員或船舶，航經該附近水域時注意避讓、避免碰撞，
以確保作業及航行安全。

正本：交通部航港局北部航務中心
副本：國家中山科學研究院、行政院農業委員會漁業署、馬祖區漁會、淡水區漁

會、桃園區漁會、中壢區漁會、新竹區漁會、金山區漁會、萬里區漁會、基隆
區漁會、瑞芳區漁會、貢寮區漁會(均含附件) 2021-09-09

14:25:00

行政院農業委員會漁業署總收文

1101266029　110/09/09

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：